
Příloha č. 1

--------- ’ Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/101 Třebotov - Rudná, rekonstrukce I.Etapa - stavební práce
Náz y'StaYebn|l'° obiektu/Provozního souboru (SO/PS):

komunikace - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

103.1.2a-N/01

Číslo ZBV:

1

Krajská správa a údržba silnic Středočeskéh 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

: 000660001 DIČ: CZ000660001

Společnost „ČNES - SWIETELSKY" 
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno 
IČ: 477 81 734
správce společnosti 
ČNES dopravní stavby, a.s.

Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734

>

společník
SWIETELSKY stavební a.s.
Odštěpný závod Dopravní stvby STŘED
Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín 
IČ: 480 35 599

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 186 674,53 186 674,53

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0.00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 186 674,53 186 674,53

části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.



Příloha č. 2

Změnový list

Čisto SO/PS / Číslo ZBV:

/ číslo Změny SO/PS:

103.1.2a-N/01 1

^eV a evidenční číslo Stavby:

H/lOl Třebotov - Rudná, rekonstrukce I.Etapa - stavební práce
^zev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

OI>k01tslrukce komunikace - NEUZNATELNÉ NÁKLADY 

^j^Jpmíóúvy o dílo č S - 2079/00066001Í2019 na realizaci uvedené stavby uzavřeně

Qbjedna,elé: KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 11,150 00 Praha 5

Zhotovitel: Sdruženi společnost "ČNES - SWIETELSKY" správce společnosti ČNES dopravní stavby a s , Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno 

272 01 Kladno-Kročehlavy

společník SWIETELSKY Stavební s r.o , Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlin

"pfflohv Změnového listy Paré č Příjemce

j. Krycí list 1 počet listů 1+2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3+4 Zhotovitelem
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Stavení dozor

5 Přehl 1 počet listů 7 Supervize
6, Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Dalši doklady 43 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel 
Popis a zdůvodněni Změny: 
pfédíSémžményjěproveřferdpracinadráměcpracHZažovaňýcďi^adávaciďókůř^ 

TDS prohlídka odfrézovaného povrchu stavebního objektu SO 103 1 ve staničení km 0,000 - 2,038 S ohledem na charakter a vizuální povahu zastiženého 
materiálu povrchu bylo ze strany Zhotovitele zajištěno provedeni laboratorních zkoušek a cílem určit únosnost konstrukce Toto měření prokázalo významné 
negativní výsledky únosnosti konstrukčních vrstev krajů vozovky, na kterých měla být dle PDPS provedena recyklace za studená. S ohledem na zjištěný stav 
podkladní vrstvy vozovky bylo dohodnuto, že výsledky provedených statických zatěžovacích zkoušek a klasifikace materiálů budou poskytnuty projektantovi 
stavby, za účelem navrženi dalšího postupu, resp. za účelem navržení vhodného technického řešení, které zabezpečí provedení díla v souladu s platnými 
technickými předpisy a v náležité kvalitě Tyto skutečnosti byly zapsány do SD. Současně byl geotechnickou laboratoří ALGEO TEST s.r.o.zpracován 
dokument "Návrh sanace krajů vozovky", který navrhuje možné varianty sanací Autorský dozor stavby na základě těchto skutečnosti předložil dle 23.4.2020: 
'Stanovisko AD k návrhu sanace podloží" Dne 27.5 2020 proběhlo místní šetřeni, jenož smyslem bylo vyhodnoceni stanovených míst na vozovce, kde byly 
zahájeny prače na sanacích krajů komunikace.Vizuálni prohlídka provedených míst sanací v rámci tohoto šetření prokázala a konstatovala, že nevhodný a 
neúnosný materiál se vyskytuje nejen v určených lokacích pro sanaci, ale že současný určený rozsah sanačních práci zcela nepokrývá rozsah nevhodného a 
neúnosného materiálu v konstrukční vrstvě pod recyklovanou vrstvou a rovněž v aktivní zóně vozovky V souvislosti se zjištěním nových skutečnosti na KD i. 
6 Objednatel vyzval Zhotovitele, aby ve spolupráci s AD A TDS navrhl a ocenil způsob řešení nastalé situace Na základě závěrů zmíněného KD zhotovitel, 
TDS a AD předložili návrh změny, vhodné pro minimalizaci dopadů nepředvídatelných fyzických podmínek zjištěných prováděných prací Tento návrh změny 
spočívá v sanaci krajů téměř v celé délce komunikace po obou stranách vozovky. Nezbytnou součástí této ZBV |e vzorový příčný fez, ve kterém je vyznačena 
navrhovaná oprava. Na základě uvedených skutečností lze konstatovat, že tyto práce Objednatel jednající s náležitou péči nemohl v rámci zadávací 
dokumentace předvídat

podpis

podpis

c
1| 2 Smluv

Jedná se o změny, které vznikly v průběhu prováděni práci. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5. odst. 1, pism.c), 
msp. podle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 05 2017) upřesňující prováděni změn závazků dle 
zákona č 134/2016 Sb . o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o prače, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6) se jedná o 
Mněnu nepředvídanou

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změi 
kladných a Změn záporných

0,00 186 674,53 186 674,53 186 674,53

jméno

.Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Bronislav Vacek datum podpis

Nikola Píšková, Dis datumprojektant (autorský dozor)

Stavební dozor jméno 

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno 

£ésfúpce Objednatele:

Ing.Mirolav Fuksa

Ing. Václav Chytil

datum

datum podpis

jméno Jan Zákostelský, DiS. datum

*6rlnatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Sluvtry budou provedeny Změny, jež jsou podrobné po„ 
ládovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením 
dtinek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V oťtatjflm zí 
Innosli Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jmerrém n 

íádnalela a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel
jméno Ing.Vladimír Ložek datum podpis

jméno Ing Rastislav Šéfovský datum podpis



Příloha č. 1

1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/101 Třebotov - Rudná, rekonstrukce I.Etapa - stavební práce 
(^l^yt^lh^objektu/provoznlho souboru (SO/PS).

/Žutóňrukte Wrpnikace- NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

103.1.2b-N/01

Číslo ZBV:

2

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Číslo paré: j

jF\i ctj&rxd dVd d UUIZ.DQ Olll IIV Ull CUUoCo^l I
zborovská 81/11,150 21 Praha 5 - Smíchov 
,č: 000660001 D,č: CZ000660001

■

Společnost „ČNES - SWIETELSKY" 
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno 
IČ: 477 81 734 
správce společnosti
ČNES dopravní stavby, a.s.

Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734

společník
SWIETELSKY stavební a.s.
Odštěpný závod Dopravní stvby STŘED
Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín 
IČ: 480 35 599

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 0,00 185 490,53 185 490,53

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
«.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 185 490,53 185 490,53

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udáv ající číslo Skupiny
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

f 9



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/101 Třebotov - Rudná, rekonstrukce I.Etapa - stavební práce
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

BokortstrukcO komunikace - NEUZNATELNE NÁKLADY

■^^S5ův7^to'^^2Ó79OT5á6ÓÓÍ/2Óíeň^ěáíížáčn>věďwÍ67távi>ý7žávřěňfďne7,^ĎÍ^<tó^ěi^mióúvár
Objednatelé KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 11,150 00 Praha 5

zhotovitel: Sdružení společnost "ČNES - SWIETELSKY1' správce společnosti ČNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno

272 01 Kladno-Kročehlavy

společník SWIETELSKY Stavební s r o , Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, Sokolovská 192/79,180 00 Praha 8 - Karlín

Číslo SO/PS /

! číslo Změny SO/PS:

103.1.2b-N/01

Přilohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1+2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3+4 Zhotovitelem
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4, Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Stavení dozor

5 Přehl 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 43 počet listů

podpis

podpis

Iniciátor změny: Objednatel

ÍT>S prohlídka odfrézovaného povrchu stavebního objektu SQ 103-1+ve staničení km 0,000 - 2,838. S ohledem na charakter a vizuální povahu zastiženého 
niatefhŠU povrchu bylo ze strany Zhotovitele zajištěno provedení laboratorních zkoušek s cílem určit únosnost konstrukce Toto měření prokázalo 
významně negativní výsledky únosnosti konstrukčních vrstev krajů vozovky, na kterých měla být die PDPS provedena recyklace za studená. S ohledem na 
zjištěný stav podkladní vrstvy vozovky bylo dohodnuto, že výsledky provedených statických zatěžovacích zkoušek a klasifikace materiálů budou poskytnuty 
projektantovi stavby, za účelem navrženi dalšího postupu, resp za účelem navrženi vhodného technického řešení, které zabezpečí provedení díla v 
souladu $ platnými technickými předpisy a v náležité kvalitě Tyto skutečnosti byly zapsány do SD Současně byl geotechnickou laboratoří ALGEO TEST 
s r o,zpracován dokument: "Návrh sanace krajů vozovky", který navrhuje možné varianty sanací. Autorský dozor stavby na základě těchto skutečností 
předložil dfe 23.4.2020: "Stanovisko AD k návrhu sanace podloží". Dne 27.5.2020 proběhlo místní šetření, jenož smyslem bylo vyhodnocení stanovených 
míst na vozovce, kde byly zahájeny práce na sanacích krajů komunikace.Vizuální prohlídka provedených míst sanací v rámci tohoto šetření, prokázala a 
konstálovala, že nevhodný a neúnosný materiál se vyskytuje nejen v určených lokacích pro sanaci, ale že současný určený rozsah sanačních prací zcela 
nepokrývá rozsah nevhodného a neúnosného materiálu v konstrukční vrstvě pod recyklovanou vrstvou a rovněž v aktivní zóně vozovky V souvislosti so 
zjištěním nových skutečností na KD C. 6 Objednatel vyzval Zhotovitele, aby ve spolupráci s AD A TDS navrhl a ocenil způsob řešení nastalé situace. Na 
základě závěrů zmíněného KD zhotovitel. TDS a AD předložili návrh změny, vhodné pro minimalizaci dopadů nepředvídatelných fyzických podmínek 
zjištěných prováděných prací Tento návrh změny spočívá v sanaci krajů téměř v celé délce komunikace po obou stranách vozovky Nezbytnou součásti 
tohoto ZBV jsou také vzorové příčné řezy, ve kterých je vyznačena navrhovaná oprava. Na základě uvedených skutečností lze konstatovat, ře tyto prárie 
Objednaíel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat

Jedná so o změny, které vznikly v průběhu provádění prací Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § S, odst. 1, 
pišme). resp.podle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 05. 2017) upřesňující provádění změn 
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň sb jedná o práce, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dlo § 222, odst, 0) se je 
o změnu nepředvídanou.

je v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Zrr 
kladných a Změn zápornýctr

0,00 185 490,53 185 490,53 185 490,53 /£?

Podpis vyjadřuje souhlas se Zménou:
ZMlóvftet (stavbyvedoucí) jméno

Projektant (autorský dozor)

Stavební dozor

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Bronislav Vacek datum

jméno

jméno

jméno

Nikola Písková, Dis. datum

Ing Miroslav Fuksa

Ing. Václav Chytil

datum

datum

podpis /

Zástupce Objednatele: jméno Jan Zákostelský, Dis. datum podpis

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čá, 13.2 
Smluvních podmínek Tento Změnový ^představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu, V ostatním zůstávají 
právu a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
sstoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel
jméno Ing.Vladimír Ložek datum

iméno Ing. Rastislav Súrovský datum

Číslo p

podpis

podpis 

a

Stránka 1



Příloha č. 1

-------- Krycí list ZBV
Název a"ěvidenční číslo Stavby:

11/101 Třeb°tov - Rudná, rekonstrukce I.Etapa - stavební práce 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

komunikace - UZNATELNÉ NÁKLADY

Číslo SO/PS /

Z číslo Změny SO/PS:

103.1.1-U/01

Číslo ZBV:

3

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Krajska správa a údržba silnic Stredoceskeh 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 000660001 DIČ: CZ000660001

organizace

Společnost „ČNES - SWIETELSKY“ 
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno 
IČ: 477 81 734
správce společnosti 
ČNES dopravní stavby, a.s.

Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734

společník
SWIETELSKY stavební a.s.
Odštěpný závod Dopravní stvby STŘED
Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín 
IČ: 480 35 599

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 0,00 9114 527,59 9114 527,59

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

 

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 0,00 9 114 527,59 9 114 527,59

ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.



Příloha č. 2

Změnový list

Bronislav Vacekjméno datum podpis

jméno podpis

J^ebnl dozor
Ing.Míroslav Fuksajméno datum podpis

Ing. Václav Chytil datum podpis

jméno podpis

Ing.Vladimlr Ložek datumjméno podpis

podpisjméno Ing. Rastislav Šéfovský datum

^Ifrlnaiei (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Jan Zákostelský, Dis. datum

 

Nikola Píšková, Dis. datum

^^^^Regionální dotační kancelář) jméno

Objednatele:

ne

Čisto SO/PS / 

/číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

103.1.1-U/01 3

u a evidenční čislo Stavby: 
ppyeve 
ll/10'l Třebotov - Rudná, rekonstrukce I.Etapa - stavební práce 
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): 

konstrukce komunikace ■ UZNATELNÉ NÁKLADY

—smlouvy u dílo č S ■ 2078/00066001/2019 na realizaci uvedené stavby uzavřené

Ql,jednatelé1 KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem Zborovská 11,150 00 Praha 5

Zhotovitel: Sdruženi společnost "ČNES - SWIETELSKY", správce společnosti ČNES dopravní stavby a.s , Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno 

272 01 Kladno-Kročehlavy

Společník SWIETELSKY Stavební s.ro.. Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, Sokolovská 192/79,180 00 Praha 8- Karlín

“■'^nhv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1+2 Objednatel
2, Změnový list 1 počet listů 3+4 Zhotovitelem
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Staveni dozor

5. Přehl 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalšich dokladů 1 počet listů

Další doklady 43 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel 
Popis a zdůvodnění Změny: 
pfeSměíór^měň^í^provéďennóračnTaČHámÉ^račrúvažóvanycí^^áďávač^órůméňtáó^íávby^n^^ZoJ^^jškútéčňíí^^íčáší^hoíovtefe 
aTOS prohlídka odfrézovaného povrchu stavebního objektu SO 103.1.ve staničení km 0.000 2,838. S ohledem na charakter a vizuální povahu 
^stiženého materiálu povrchu bylo ze strany Zhotovitele zajištěno provedeni laboratorních zkoušek s cílem určit únosnost konstrukce. Toto měření 
prokázalo významně negativní výsledky únosnosti konstrukčních vrstev krajů vozovky, na kterých měla být dle PDPS provedena recyklace za studená S 
tihMěrn na zjištěný stav podkladní vrstvy vozovky bylo dohodnuto, že výsledky provedených statických zatěžovacích zkoušek a klasifikace materiálů 
budou poskytnuly projektantovi stavby, za účelem navržení dalšího postupu, resp. za účelem navržení vhodného technického řešení, které zabezpečí 
provedeni djla v souladu s platnými technickými předpisy a v náležité kvalitě Tyto skutečnosti byly zapsány do SD. Současně byl geotechnickou 
tetotatoň ALGEO TEST s.r.o zpracován dokument: "Návrh sanace krajů vozovky", který navrhuje možné varianty sanací. Autorský dozor stavby na 
záXtBdě těchto skutečností předložil dle 23.4 2020: "Stanovisko AD k návrhu sanace podloží" Dne 27.5.2020 proběhlo místní šetření, jenož smyslem bylo 
vyhodnocení stanovených míst na vozovce, kde byly zahájeny práce na sanacích krajů komunikace.Vizuální prohlídka provedených míst sanací v rámci 
tohoto šetření, prokázala a konstatovala, že nevhodný a neúnosný materiál se vyskytuje nejen v určených lokacích pro sanací, takže současný určený 
rozsah sanačních prací zcela nepokrývá rozsah nevhodného a neúnosného materiálu v konstrukční vrstvě pod recyklovanou vrstvou a rovněž v aktivní 
zóně vozovky. V souvislosti se zjištěním nových skutečností na KD č. 6 Objednatel vyzval Zhotovitele, aby vě spolupráci s AD A TDS navrhl a ocenil 
způsob řešení nastálé situace. Na základě závěrů výše zmíněného KO zhotovitel, TDS a AD předložili návrh změny, vhodné pro minimalizaci dopadů 
nepředvídatelných fyzických podmínek zjištěných prováděných práci Tento návrh změny spočívá v sanaci krajů téměřv celédélce komunikace po obou 
sirénách vozovky Nezbytnou součástí této ZBV je také vzorový příčný řez, ve kterém je vyznačena navrhovaná oprava. Na základě uvedených 
skutečnosti lze konstatovat, že tyto práce Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat

Jedná se o změny, které vznikly v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5. odst 1, 
píém.c}. resp. podle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn 
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu 
"Sfeiné zakázky.
•' hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a 
ledna ozměnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Zim n 
kladných a Změn záporných

0,00 9 114 527,59 9 114 527,59 9 114 527,59

vyjadřuje souhlas sb Změnou:
^_^2J_<_s'avbyvedoucí)

J^ěktsnt (autorský dozor)

tau 3 Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/P S. kle ry je so učěsl i uvedené $l avby, budo u provedeny Zrně n y. j ež jsou pocit obn é p  
Smi a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlep
Pm, . 'h P^mínek. Tento Změnový lisí představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém list  
řs5(^a p°vinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jedna

"není Objednatele a Zhotovitele své podpisy. /*1  

podpis

 
 

i



Příloha č. 1

------ - Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/101 Třebotov - Rudná, rekonstrukce I.Etapa - stavební práce
Název-stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

unikace - UZNATELNÉ POLOŽKY

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

105.2-U/01

Číslo ZBV:

4

 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkouvá organizace
' Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

lč: 000660001 D,č: CZ000660001

Společnost „ČNES - SWIETELSKY“
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734 
správce společnosti společník■ ČNES dopravní stavby, a.s. SWIETELSKY stavební a.s.

Odštěpný závod Dopravní stvby STŘED
1 Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín
1P IČ: 477 81 734 IČ: 480 35 599

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.3 0,00 1 469 281,70 1 469 281,70

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

 
G
Č

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 1 469 281,70 1 469 281,70

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
:Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a Pro Rozpis oceněni změn položek.



Příloha č. 2

105.2-U/01

Změnový list

HáZev « evidenční číslo Stavby:

11/101 Třebotov - Rudná, rekonstrukce I.Etapa - stavební práce
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

„..t„„r.tml»:o komunikace - UZNATELNĚ POLOŽKY

číslo so/ps / 

I číslo Změny SO/PS:

č. S - 2079/00066001/2019 na realizaci uvedené stavby uzavřené dno 7 8.2019 (déle jen Smlouva):

ednatelé' KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem Zborovská 11,150 00 Praha 5

Zhotovitel' Sdružení společnost "ČNES ■ SWIETELSKY" správce společnosti ČNES dopravní stavby a.s , Milady Horákové 2764. 272 01 Kladno 

272 01 Kladno-Kročehlavy

společník SWIETELSKY Stavební s.r o., Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín

Iniciátor změny: Objednatel
Popis a zdůvodnění Zrněny?

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3 Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehl 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 33 počet listů

Paré č Příjemce

1+2 Objednatel

3+4 Zhotovitelem
5 Projektant

6 Stavení dozor

l 7 Supervize

SO 103.1 bylo po dohodě s TDS a AD v úseku stavebních objektů SO 105 2 postoupeno k provedení obdobného postupu jako na Již zmíněném objektu 
SO 103.1. Dne 25 3.2020 bylo na uvedených stavebních objektech provedeno odfrézováni oken pro následné provedení statických zatěžovacích 
zkoušek a odebrání vzorků pro zatříděni a stanoveni dalších hodnot vlastností zeminy. Provedené statické zkoušky na těchto objektech prokázaly 
negativní výsledky únosnosti konstrukčních vrstev vozovky, na kterých měla být stejně jako na objektu SO 103.1 dlo PDPS provedena recyklace za 
studená na místě. S ohledem na zjištěný stav podkladní vrstvy vozovky bylo dohodnuto, že výsledky provedených statických zatěžovacích zkoušek a 
klasifikace materiálů budou poskytnuty projektantovi stavby, za účelem navržení dalšího postupu, resp za účelem navržení vhodného technického 
fošenl, které zabezpečí provedení díla v souladu s platnými technickými předpisy a v náležité kvalitě Tyto skutečnosti byly zapsány do SD. Autorský 
dozor stavby na základě těchto skutečností předložil dle 23.4.2020 "Stanovisko AD k návrhu sanace podloží" Dne 27.5 2020 proběhlo místní šetření, 
|enož smyslem bylo vyhodnoceni stanovených míst na vozovce, kde byly zahájeny práce na sanacích krajů komunikace.Vizuální prohlídka provedených 
mls! sanací v rámci tohoto šetření, prokázala a konstatovala, že nevhodný a neúnosný materiál se vyskytuje nejen v určených lokacích pro sanací, a 
ledy, že současný určený rozsah sanačních prací zcela nepokrývá rozsah nevhodného a neúnosného materiálu v konstrukční vrstvě pod recyklovanou 
vrstvou a rovněž v aktivní zóně vozovky V souvislosti se zjištěním nových skutečností na KD č. 6 Objednatel vyzval Zhotovitele, aby ve spolupráci s AD 
a TDS navrhl a ocenil způsob řešení nastálé situace Na základě závěrů zmíněného KD Zhotovitel, TDS a AD předložili návrh změny, vhodné pro 
minimalizaci dopadů nepředvídatelných fyzických podmínek zjištěných prováděných prací. Tento návrh změny spočívá V sanaci krajů téměř v celé délce 
komunikace po obou stranách vozovky. Nezbytnou součásti této ZBV je také vzorový příčný řez, ve kterém je vyznačena navrhovaná oprava Na 
základě uvedených skutečností lze konstatovat, že tyto prače Objednatel jednající s náležitou péči nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat.

Jedná se o změny, které vznikly v průběhu prováděni prací Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané které jsou tak podle § 5. odst 1. 
pism.c), resp podle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 05. 2017) upřesňující prováděrii_změn 
Závazků die zákona č. 134/2016 Sb . o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3 Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou jiovehu 
Veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek t 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dte § 222. odst fl) se 
ladná o změnu nepředvídanou.

podpis

podpis

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

---------------------------------------- 1----------
Součet absolutních hodno* Změn 

kladných a Změn záporných

0,00 1 469 281,70 1 469 281,70 1 469 28JíXÍ^IW

^£d2^v^jadřu|esouhlasseZměnoiK
Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Projektant (autorský dozor)

Stavební dozor

jméno

jméno

jméno

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno

Bronislav Vacek datum

Nikola Písková, Dis datum

Ing.Miroslav Fuksa datum

ing, Václav Chytil datum

 
 

 

 
 

Zástupce Objednatele: jméno Jan Zákostelský, Dis. datum podpis

^éJnáíě^TtTotčvíteU^íóhoďli^^nohči^S/P^ďčr^esčúčáštnůíěďěn^iávbý^ůďoí^řověďěň^méňýjě^Boí^odrobň^popšánTTďuvoďňě  

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2  
“mluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstá  
Prava a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat Jmý“1" 
sstoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel
jméno Ing.Vladimír Ložek datum

jméno Ing Rastislav Súíovský datum

Stránka 2

 

nebb'v 

podpis

podpis



Příloha č. 1

—' Krycí list ZBV

I Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
11/101 Třebotov - Rudná, rekonstrukce I.Etapa - stavební práce / číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

105.4-U/01 5
Rekonstrukce komunikace - UZNATELNÉ NÁKLADY

, , a údržba silnic Středočeskéh
 Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 000660001 DIČ: CZ000660001

Společnost „ČNES - SWIETELSKY" 
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno 
IČ: 477 81 734
správce společnosti 
ČNES dopravní stavby, a.s.

Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734

organizace

společník
SWIETELSKY stavební a.s.
Odštěpný závod Dopravní stvby STŘED
Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín 
IČ: 480 35 599

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

i
část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.3 0,00 3 401 485,73 3 401 485,73

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5 0,00 3 401 485,73 3 401 485,73

 části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 

i-.a pro Rozpis ocenění změn položek



Příloha č. 2

105.4-U/01

-

Změnový list
-^Tevidenční číslo Stavby:

H/101 Třebotov - Rudná, rekonstrukce I.Etapa - stavební práce
stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Rfl(,o»strúkce komunikace - UZNATELNÉ NÁKLADY

Číslo SO/PS /

I číslo Zmény SO/PS:

^mióúvyoďiió č S - 2079/00066001/2019 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 7.8.2019 (dálo jen Smlouva):

Qb ednatelé KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem Zborovská 11.150 00 Praha 5

Zhotovitel' Sdruženi společnost "ČNES - SWIETELSKY" správce společnosti ČNES dopravní stavby a s.. Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno 

272 01 Kladno-Kročehlavy

společník SWIETELSKY Stavební s.r.o Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín

—přílohy Změnového betu. Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1+2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3+4 Zhotovitelem

3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Stavení dozor
5, přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize

6, přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 33 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel 
popis a zdůvodnění Zményž_________________________________________ _____________________________________________________________________
pJdmZtěů^níénn^roíedeň^ráérná^ámě^ráčnňražóvánýcF^^dáúáčnokííméňí^^íavb^Tzhíěďěňn^jístěňyřr^kůíéíňoslemn^bjekíí^ 
SO 103 1 bylo po dohodě s TDS a AD v úseku stavebních objektů SO 105.4 přistoupeno k provedení obdobného postupu jako na již zmíněném objektu 
50 103.1 Dne 25.3.2020 bylo na uvedených stavebních objektech provedeno odfrézováni oken pro následné provedeni statických zatěžovacich 
zkoušek a odebrání vzorků pro zatřídění a stanovení dalších hodnot vlastností zeminy Provedené statické zkoušky na těchto objektech prokázaly 
negativní výsledky únosnosti konstrukčních vrstev vozovky, na kterých měla být stejné jako rrrs objektu SO 103 1 dle PDPS provedena recyklace za 
Studená na místě S ohledem na zjištěný stav podkladní vrstvy vozovky bylo dohodnuto, že výsledky provedených statických zatěžovacich zkoušek a 
klasifikace materiálů budou poskytnuty projektantovi stavby, za účelem navrženi dalšího postupu, resp. za účelem navržení vhodného technického 
řešeni, které zabezpečí provedení díla v souladu s platnými technickými předpisy a v náležité kvalitě. Tyto skutečnosti byly zapsány do SD Autorský 
dozor stavby na základě těchto skutečností předložil dle 23.4 2020: "Stanovisko AD k návrhu sanace podloží" Dne 27.5.2020 proběhlo místní šetření, 
jenož smyslem bylo vyhodnoceni stanovených míst na vozovce, kde byly zahájeny práce na sanacích krajů komunikace Vizuální prohlídka provedených 
míst sanací v rámci tohoto šetření prokázala a konstatovala, že nevhodný a neúnosný materiál se vyskytuje nejen v určených lokacích pro sanaci, ale že 
současný určený rozsah sanačních prací zcela nepokrývá rozsah nevhodného a neúnosného materiálu v konstrukční vrstvě pod recyklovanou vrstvou a 
řóvněž v aktivní zóně vozovky. V souvislosti se zjištěním nových skutečnosti na KD č. 6 Objednatel vyzval Zhotovitele, aby ve spolupráci s AD A TDS 
navrhl a ocenil způsob řešení nastálé situace. Na základě závěrů zmíněného KD zhotovitel, TDS a AD předložili návrh změny, vhodné pro minimalizaci 
dopadů nepředvídatelných fyzických podmínek zjištěných prováděných prací Tento návrh změny spočívá v sanací krajů téměř v celé délce komunikace 
po obou stranách vozovky. Nezbytnou součástí této ZBV jsou také vzorové příčné řezy, ve kterých je vyznačena navrhovaná oprava. Na základě 
uvedených skutečností lze konstatovat, že tyto práce Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci zadávací dokumentace předvídat.

Ing. Václav Chytil

Jan Zákostelský, Dis. datum

Nikola Plšková, Dis. datum

Ing.Miroslav Fuksa datum

Bronislav Vacek datum

datum

•-

Jedná se o změny, které vznikly v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst 
pfam.c). resp podle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 05 2017) upřesňující prováděcí 
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb , o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3 Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou tiováli 

veřejné zakázky.
7 hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné zmény závazku a dle § 222, odst. 
jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
—Jdadných a Změn záporných 
ira/xj l

0,00 3 401 485,73 3 401 485,/SA* rtt 3'401 485,73

-Podpis vyjadřuje souhlas se Zménou:
^ilotpi/ilel (stavbyvedoucí)

Projektant (autorský dozor)

Stavební dozor

jméno

jméno

jméno

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno

Nástupce Objednatele: jméno

'' il:rRP<»l>h

 
 

^'^átínntei a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněn

. r, a v wnunici naw t-iucuy tmiiumi onnu, «iimmiic vi iico mj i , xc <_< ii—i .y mi«ž c_iireuwvi iw iioim ii«,evw . .................vra v>. <w.«.
mluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůst

“'“unaiei a Zhotovitel se dohodil, Ze u tohoto SO/PS, kléry Je součást) uvedené Stavby, budou provedBny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněn  
plédovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodné prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čí. 13.2

| wIlMil ti tm _ I 4 ■ — < v 4 _ v _ ■ . 4 _ . . • — -i i _x i -  i  *'■» , _ __ __ . _ i. __ z  X —__x_  sr.__..x—_it_x.. ' i x —4 — r—~ -12
J , - juvui i ni i viX. I Cl iiv £—\ 1 ic/l iwy tioi pr vuoia v ujvx wMMiwrx <_>■ i uwu v y kji i iilzm v a ntý 11iKx i ■■ v IVX.OUI iu Ujjiavci IVIII v ivnnv l.iiiviiv«viu Iioiu. v     

Ůfáva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pňpojují příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v  
řastoupenl Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Ing.Vladimír Ložek datumirrieno
2hotovitel

Iniéno Ing Rastislav Súřovský datum

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum

stranxa z

podpis


